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Klasse 1A: 
Nina N. Haugberg 
ninanataliaha@gmail.com 
Mobil: 95791430 
 

Magnus Wessel 
wessel03@hotmail.com 
Mobil: 96507026 

Klasse 1B: 
Karianne Ødemark 
karianne.odemark@gmail.com 
Mobil: 93290007 
 

Annelin Giskegjerde 
anneling81@hotmail.com 
Mobil: 45661987 

Klasse 2A: 
Katrine Wagner 
karinewagner@web.de  
Mobil: 41164206 
 
Kaare Gunnar Nybø 

kaaregunnar@gmail.com 

Mobil: 91645941 

Klasse 2B: 
Christina Sjaastad  
christinamathilde@gmail.com 
Mobil: 45288422 
 

Stian Lysberg Solum 
stian.solum@gmail.com 
Mobil: 95175766 

Klasse 3A: 
Gunhild Falleth Sandvik 
gunhildsandvik@gmail.com 
mobil: 95231448 
 
Elisabeth Schönaigner 
elisabeth.schonaigner@yx.no 
mobil: 92682068 

Klasse 3B: 
Christian Tjøstheim 
christian.tjostheim@gmail.com 
Mobil: 95858267 
 
Marie Laupsa 
marie.laupsa@hiof.no 
Mobil: 92616493 

Klasse 4A: 
Even Ødegaard, 
Tlf: 951 82 524 
even.odegaard@gmail.com 
 
Tina Marie Kjerstad 
Tlf: 476 10 616 
tina.marie.kjerstad@gmail.com 

Klasse 4B: 
Eva Marléne Lindh 
938 03 337 
marlenelindh@icloud.com 
 
Malin Katrine Skaar 
938 51 963 
malin.skaar@orkla.no 

Klasse 5a: 
Hilde Bøkestad 
hildebokestad@hotmail.com 
Mobil: 97521124 
 
Anne Konow Verlo 
anne.konow.verlo@gmail.com 
Mobil: 91799792 

Klasse 5b: 
Kristoffer Hov Grønlie  
Mobil: 93897673 
kristofferhovgronlie@gmail.com 
 
Tobias Brynthesson 
t_bryntesson@hotmail.com 
Mobil: 48170285 

Klasse 5c: 
Magnhild Hegland Solberg 
magnhildt@gmail.com 
Mobil: 99631985 
 
Jan Egil Gamst Strandberg 
janegil.strandberg@gmail.com 
Mobil: 97711122 

Klasse 6a: 
Maiken Christin Bakken 
maikenchristinbakken@gmail.com 
Mobil: 45485005 
 
Cecilia Merit Solbu 
chakansson@hotmail.com 
Mobil: 92028841 

Klasse 6b 
Malin Lauten 
malin.loken@gmail.com 
mobil: 41550995 
 
Lisa Kristine Ødemark 
lisahagen@hotmail.com 
mobil: 91733906 

Klasse 6c: 

Ingrid Skog-Ustgård  
ingrid.skog@gmail.com 
Mobil: 99026665 
 

Cathrine Høien , mailadresse: 
Cathrine.hoien@hotmail.com,  
Mobil: 92067815 

Klasse 7a: 
Elisabeth Fevang  
Mail: elisabfe@gmail.com 
Mobil: 95176789 
 
Aleksander Rikard Storvestre  

Klasse 7b: 
Roger Haarstad  
Mail: roger.haarstad@gmail.com 
Mobil: 92449247 
 
Chris Tore Pettersen 
pettersen_chris@hotmail.com 
Mobil: 93218103 
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